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ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE LISBOA

MAPA DE CASTIGOS  0092

FUTEBOL 9
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ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

C
C

C
C

     7.50

     7.50

86.2
86.2

86.1
86.1

00800
00800

02510
02510

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

550

550

0

0

 161

 161

OEIRAS "A"

BELAS

BELAS

OEIRAS "A"

4

4

CASTIGOS APLICADOS

 0080.0

 0251.0

-

-

Instituição de Utilidade Pública

Nº
ÉPOCA 2017 / 18

COMUNICADO OFICIAL Nº 109

Em reunião do Conselho de Disciplina de 26/04/2018 , foram tomadas as deliberações abaixo descriminadas, 
as quais se cumprirão nos termos do Regulamento Disciplinar.


